

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03095020362**
Progressivo di invio: **1184**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **XDL2LT**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03095020362**
Codice fiscale: **03095020362**
Denominazione: **Centro Uffici srl**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **P.zza De Gasperi, 9/10/11**
CAP: **41042**
Comune: **Fiorano Modenese**
Provincia: **MO**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **MO**
Numero di iscrizione: **357726**
Capitale sociale: **10000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0536-831458**
Fax: **0536912105**
E-mail: **info@centrouffici.net**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **90096400321**
Denominazione: **ISPETTORATO TERRITORIALE FRIULI-VENEZIA GIULIA**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA V.VENETO NR. 1**
CAP: **34100**
Comune: **TRIESTE**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2017-10-20** (20 Ottobre 2017)
Numero documento: **1184/PA**
Importo totale documento: **143.89**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **3860399**
Data ordine di acquisto: **2017-09-26** (26 Settembre 2017)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z4B1FE4B52**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1011/C**
Data DDT: **2017-10-19** (19 Ottobre 2017)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **(NOTA)**
Descrizione bene/servizio: **Rif. Doc. di trasporto 1011/C del 19/10/2017:**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **CU4300009PS**
Descrizione bene/servizio: **Disinfettante Flacone da ml. 250 di disinfettante generico per cute non lesa. PMC.**
Quantità : **6.00**
Valore unitario: **0.95**
Valore totale: **5.70**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **CU1400050PS**
Descrizione bene/servizio: **GARZA IDROFILA STERILE COMPRESSA CM10X20 (PIEG.10X10) QUELLA DEL KIT**
Quantità : **12.00**
Valore unitario: **0.08**
Valore totale: **0.96**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **CU400020PS**
Descrizione bene/servizio: **COTONE IDROFILO G100**
Quantità : **16.00**
Valore unitario: **0.98**
Valore totale: **15.68**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **CU5300037PS**
Descrizione bene/servizio: **ALCOOL ETILICO DENATURATO Flacone 1000 ml.**
Quantità : **20.00**
Valore unitario: **2.08**
Valore totale: **41.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **CU400047ASS**
Descrizione bene/servizio: **CEROTTI ASSORTITI PZ.100 (4MISURE)**
Quantità : **20.00**
Valore unitario: **2.20**
Valore totale: **44.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **SPTR**
Descrizione bene/servizio: **SPESE DI TRASPORTO E GESTIONE ORDINE**
Quantità : **1.00**
Valore unitario: **10.00**
Valore totale: **10.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **(NOTA)**
Descrizione bene/servizio: **ORDINE 3860399 - CIG Z4B1FE4B52-COD. UNIVOCO XDL2LT**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **117.94**
Totale imposta: **25.95**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Aliq. 22% con scissione pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità : **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2017-11-30** (30 Novembre 2017)
Importo: **117.94**
Istituto finanziario: **BANCO POPOLARE DI SPEZZANO**
Codice IBAN: **IT08G0503466761000000000039**
Codice BIC: **BAPPIT21549**